
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PICO TRUNCADO

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: JARDIN NRO.14

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 06144 GONZALEZ, NADIA NOEMI 37664157 9.00 21.75 1.20 1.70 0.80 10.00 3.00 0.25 47.70

2 04208 CORIA, YOLANDA RAQUEL 31082877 9.00 11.50 1.00 2.90 1.40 10.00 3.00 0.35 39.15

3 05736 CURIÑANCO, GRACIELA N 25082877 9.00 8.50 2.00 1.00 10.00 1.75 0.40 32.65

4 02623 ABAPILLO, SILVIA 14900961 9.00 4.40 2.20 10.00 3.00 0.35 0.70 1.30 30.95

5 03526 CASTIA, DAMIANA PATRI 21152151 9.00 1.25 0.20 0.20 3.40 1.70 10.00 3.00 0.75 29.50

6 03784 ROBLES, SANDRA DEL VA 23315769 9.00 2.50 3.10 1.50 10.00 3.00 29.10

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01780 ALVAREZ, RAQUEL VERON 23125456 9.00 17.25 0.80 4.90 0.60 0.40 2.70 10.00 3.00 0.30 1.30 50.25

2 02150 PAEZ, MARIA SOLEDAD 23765403 9.00 7.50 0.30 0.20 4.60 0.90 3.40 10.00 3.00 0.60 0.40 1.05 40.95

3 02287 ALANIZ, STELLA MARIS 23254035 9.00 4.70 0.30 2.40 10.00 3.00 0.10 0.35 0.20 1.65 31.70

4 02470 CUEVAS, MARIA ALEJAND 20352561 9.00 3.00 3.60 1.80 10.00 3.00 0.10 0.35 30.85

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04617 VEGA, MAURO ARNALDO 29902513 9.00 2.80 1.40 9.10 0.80 23.10

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01780 ALVAREZ, RAQUEL VERON 23125456 9.00 17.25 0.80 4.90 0.60 0.40 0 10.00 3.00 0.30 1.30 47.55

2 02150 PAEZ, MARIA SOLEDAD 23765403 9.00 7.50 0.30 0.20 4.60 0.90 0 10.00 3.00 0.60 0.40 1.05 37.55
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3 02287 ALANIZ, STELLA MARIS 23254035 9.00 4.70 0.30 0 10.00 3.00 0.10 0.35 0.20 1.65 29.30

4 02470 CUEVAS, MARIA ALEJAND 20352561 9.00 3.00 3.60 0 10.00 3.00 0.10 0.35 29.05

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01780 ALVAREZ, RAQUEL VERON 23125456 9.00 17.25 0.80 4.90 0.60 0.40 0 10.00 3.00 0.30 1.30 47.55

2 02150 PAEZ, MARIA SOLEDAD 23765403 9.00 7.50 0.30 0.20 4.60 0.90 0 10.00 3.00 0.60 0.40 1.05 37.55

3 02287 ALANIZ, STELLA MARIS 23254035 9.00 4.70 0.30 0 10.00 3.00 0.10 0.35 0.20 1.65 29.30

4 02470 CUEVAS, MARIA ALEJAND 20352561 9.00 3.00 3.60 0 10.00 3.00 0.10 0.35 29.05

Escuela: JARDIN NRO.26

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05227 URDIN, MARIA LAURA 33474916 9.00 20.50 2.30 1.10 10.00 3.00 45.90

2 04067 DERISIO, MARIA VICTOR 22608506 9.00 9.75 0.20 0.40 3.30 4.60 10.00 3.00 0.70 40.95

3 05972 OJEDA, ANA MARIA 34765731 9.00 6.00 1.80 1.20 10.00 0.65 28.65

4 05242 FERNANDEZ, ROXANA GAB 35077863 9.00 5.00 2.20 1.10 10.00 0.40 27.70

5 05226 SALCEDO, CINTIA GABRI 28703222 9.00 3.00 2.30 1.10 10.00 1.15 26.55

6 03513 GUTIERREZ, MARIA CRIS 22437884 9.00 3.40 1.70 10.00 2.00 0.20 26.30

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02004 ALVAREZ, ELSA MARIEL 23370275 9.00 32.50 4.80 1.20 2.70 10.00 3.00 0.35 1.75 65.30

2 02597 GONZALEZ, MIRIAM 24067772 9.00 18.00 1.40 3.90 0.80 2.30 10.00 3.00 3.00 0.55 0.30 0.25 52.50

3 03103 ALONSO, MARISA DENISE 25901265 9.00 12.50 0.60 0.20 3.40 0.60 1.90 10.00 3.00 0.60 0.10 0.60 0.70 1.15 44.35

4 01144 TORANZOS, MARIA ANGEL 21819022 9.00 3.00 3.00 0.60 4.80 3.00 10.00 3.00 0.65 0.40 1.85 39.30
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5 01128 BALVERDI, IRENE MERCE 17185486 9.00 1.40 6.00 0.60 3.00 10.00 3.00 0.70 0.40 1.45 35.55

6 01817 GONZALEZ, LILIANA LOR 25067516 9.00 5.40 2.70 10.00 2.15 0.15 1.05 30.45

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05568 LUGO, ITATI GUADALUPE 14019383 9.00 3.75 1.90 10.00 0.55 25.20

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03361 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 9.00 1.40 1.70 0.90 10.00 1.80 24.80

2 06287 RAMOS, ELIAS RICARDO 36242004 9.00 1.50 1.40 0.70 5.60 0.65 0.30 19.15

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02004 ALVAREZ, ELSA MARIEL 23370275 9.00 32.50 4.80 1.20 0 10.00 3.00 0.35 1.75 62.60

2 02597 GONZALEZ, MIRIAM 24067772 9.00 18.00 1.40 3.90 0.80 0 10.00 3.00 3.00 0.55 0.30 0.25 50.20

3 03103 ALONSO, MARISA DENISE 25901265 9.00 12.50 0.60 0.20 3.40 0.60 0 10.00 3.00 0.60 0.10 0.60 0.70 1.15 42.45

4 01128 BALVERDI, IRENE MERCE 17185486 9.00 1.40 6.00 0.60 0 10.00 3.00 0.70 0.40 1.45 32.55

5 01817 GONZALEZ, LILIANA LOR 25067516 9.00 5.40 0 10.00 2.15 0.15 1.05 27.75

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02004 ALVAREZ, ELSA MARIEL 23370275 9.00 32.50 4.80 1.20 0 10.00 3.00 0.35 1.75 62.60

2 02597 GONZALEZ, MIRIAM 24067772 9.00 18.00 1.40 3.90 0.80 0 10.00 3.00 3.00 0.55 0.30 0.25 50.20

3 03103 ALONSO, MARISA DENISE 25901265 9.00 12.50 0.60 0.20 3.40 0.60 0 10.00 3.00 0.60 0.10 0.60 0.70 1.15 42.45

4 01128 BALVERDI, IRENE MERCE 17185486 9.00 1.40 6.00 0.60 0 10.00 3.00 0.70 0.40 1.45 32.55

5 01817 GONZALEZ, LILIANA LOR 25067516 9.00 5.40 0 10.00 2.15 0.15 1.05 27.75
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Escuela: JARDIN NRO.49

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03737 SHUGT, MARIA FERNANDA 25175197 9.00 20.25 3.00 1.50 10.00 3.00 0.10 46.85

2 03319 ROMERO, RAMONA ISABEL 27483201 9.00 13.75 0.20 3.30 2.20 10.00 3.00 0.30 0.10 0.25 42.10

3 03305 VERA, VIVIANA ROSANA 28703269 9.00 8.25 1.00 0.60 3.50 1.70 10.00 2.90 0.10 0.30 0.45 37.80

4 05613 VARGAS, EVELYN 35566749 9.00 9.50 2.10 1.60 10.00 0.40 0.20 32.80

5 01917 CHAILE, GLADYS ELENA 17780917 9.00 4.30 2.50 10.00 3.00 0.25 29.05

6 05236 RODRIGUEZ, ELSA ANGEL 34869600 9.00 2.30 1.10 10.00 0.20 22.60

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02250 ARNEDO, MARCELA BEATR 22046213 9.00 5.00 1.40 2.90 1.50 10.00 3.00 0.10 0.25 1.70 1.95 36.80

2 02147 PALACIOS, GLADYS MABE 24794148 9.00 4.00 0.20 3.10 2.70 2.40 10.00 3.00 0.15 0.40 1.25 36.20

3 02515 RAMOS, MONICA ALEJAND 23484003 9.00 5.75 4.20 2.60 10.00 3.00 0.20 0.50 0.75 36.00

4 03702 ABAD, MIRNA ETHEL 26972177 9.00 7.00 1.40 3.20 1.70 10.00 3.00 0.15 0.10 35.55

5 02931 LLAMAZARES, ADRIANA M 28004891 9.00 1.00 0.70 4.25 2.00 10.00 3.00 0.15 0.10 30.20

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 06005 GOMEZ, MAURO MIGUEL A 28703190 9.00 3.50 1.40 0.70 10.00 0.25 24.85

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02147 PALACIOS, GLADYS MABE 24794148 9.00 4.00 0.20 3.10 2.70 0 10.00 3.00 0.15 0.40 1.25 33.80
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2 02515 RAMOS, MONICA ALEJAND 23484003 9.00 5.75 4.20 0 10.00 3.00 0.20 0.50 0.75 33.40

3 02931 LLAMAZARES, ADRIANA M 28004891 9.00 1.00 0.70 4.25 0 10.00 3.00 0.15 0.10 28.20

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02147 PALACIOS, GLADYS MABE 24794148 9.00 4.00 0.20 3.10 2.70 0 10.00 3.00 0.15 0.40 1.25 33.80

2 02515 RAMOS, MONICA ALEJAND 23484003 9.00 5.75 4.20 0 10.00 3.00 0.20 0.50 0.75 33.40

3 02931 LLAMAZARES, ADRIANA M 28004891 9.00 1.00 0.70 4.25 0 10.00 3.00 0.15 0.10 28.20

Escuela: JARDIN NRO.62

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03113 PAEZ, ERIKA YANINA 26922912 9.00 0.90 0.20 3.80 1.90 10.00 3.00 0.20 0.10 0.15 29.25

2 02283 CARRAZANA, GILDA BEAT 24794109 9.00 4.30 2.70 10.00 1.80 0.75 28.55

3 03581 PEREZ, ANDREA MURIEL 23905875 9.00 3.20 1.50 10.00 3.00 0.55 0.55 27.80

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02422 ALVAREZ, MARIA BEATRI 26972143 9.00 8.75 0.60 3.05 1.50 1.20 2.20 10.00 3.00 1.40 1.25 1.05 43.00

2 02427 TOLEDO, NOELIA SOLEDA 27632071 9.00 10.00 0.20 0.20 3.85 0.30 0.80 2.20 10.00 3.00 0.40 0.85 1.10 41.90

3 02148 RAMIREZ, ANA MURIEL 25011032 9.00 2.00 1.60 2.70 0.90 3.20 2.50 10.00 3.00 0.40 0.70 1.35 37.35

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 06009 ALEGRE, ESTEFANIA NOE 36737962 9.00 0.40 1.40 0.70 10.00 0.65 22.15
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Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04167 AGUILAR, MARIA VICTOR 32537583 9.00 0.20 2.70 1.30 10.00 1.05 0.10 24.35

2 05110 ESPINOZA, NESTOR FABI 33474939 9.00 0.80 2.40 1.20 10.00 0.15 23.55

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02422 ALVAREZ, MARIA BEATRI 26972143 9.00 8.75 0.60 3.05 1.50 1.20 0 10.00 3.00 1.40 1.25 1.05 40.80

2 02427 TOLEDO, NOELIA SOLEDA 27632071 9.00 10.00 0.20 0.20 3.85 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.40 0.85 1.10 39.70

3 02148 RAMIREZ, ANA MURIEL 25011032 9.00 2.00 1.60 2.70 0.90 3.20 0 10.00 3.00 0.40 0.70 1.35 34.85

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02422 ALVAREZ, MARIA BEATRI 26972143 9.00 8.75 0.60 3.05 1.50 1.20 0 10.00 3.00 1.40 1.25 1.05 40.80

2 02427 TOLEDO, NOELIA SOLEDA 27632071 9.00 10.00 0.20 0.20 3.85 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.40 0.85 1.10 39.70

3 02148 RAMIREZ, ANA MURIEL 25011032 9.00 2.00 1.60 2.70 0.90 3.20 0 10.00 3.00 0.40 0.70 1.35 34.85

Escuela: JARDIN NRO.68

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04948 VELAZQUEZ, NORMA ROSA 23481643 9.00 14.50 0.40 0.40 2.90 1.40 10.00 2.30 0.40 0.45 41.75

2 02152 VIRGILLITO, MARIA ALE 25254099 9.00 3.00 5.15 2.60 10.00 3.00 0.10 0.35 0.75 33.95

3 04044 DIAZ, NOELIA VERONICA 28703145 9.00 6.75 1.00 0.20 2.90 1.40 10.00 2.45 33.70

Cargo: MAESTRA DE SECCION
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02607 SCAVUZZO, LUCIANA VAN 28451137 9.00 14.00 1.00 4.00 0.40 2.20 10.00 3.00 0.50 0.80 44.90

2 02938 VAZQUEZ, ALEJANDRA NO 21819188 9.00 4.50 1.40 3.80 1.90 10.00 3.00 0.15 0.50 0.25 34.50

3 03121 CARRIZO, VERONICA SIL 24649525 9.00 5.50 3.80 2.40 10.00 3.00 0.50 34.20

4 02151 MANSILLA, MARIA CRIST 17185286 9.00 0.20 5.05 2.50 10.00 2.90 0.10 0.75 30.50

5 03118 VARGAS, SONIA ELIZABE 21819137 9.00 1.40 3.80 2.10 10.00 2.40 0.20 28.90

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05482 NIETO, MARTIN ALEJAND 36522769 9.00 1.40 0.70 7.00 0.75 0.10 18.95

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02607 SCAVUZZO, LUCIANA VAN 28451137 9.00 14.00 1.00 4.00 0.40 0 10.00 3.00 0.50 0.80 42.70

2 02938 VAZQUEZ, ALEJANDRA NO 21819188 9.00 4.50 1.40 3.80 0 10.00 3.00 0.15 0.50 0.25 32.60

3 03121 CARRIZO, VERONICA SIL 24649525 9.00 5.50 3.80 0 10.00 3.00 0.50 31.80

4 02151 MANSILLA, MARIA CRIST 17185286 9.00 0.20 5.05 0 10.00 2.90 0.10 0.75 28.00

5 03118 VARGAS, SONIA ELIZABE 21819137 9.00 1.40 3.80 0 10.00 2.40 0.20 26.80

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02607 SCAVUZZO, LUCIANA VAN 28451137 9.00 14.00 1.00 4.00 0.40 0 10.00 3.00 0.50 0.80 42.70

2 02938 VAZQUEZ, ALEJANDRA NO 21819188 9.00 4.50 1.40 3.80 0 10.00 3.00 0.15 0.50 0.25 32.60

3 03121 CARRIZO, VERONICA SIL 24649525 9.00 5.50 3.80 0 10.00 3.00 0.50 31.80

4 02151 MANSILLA, MARIA CRIST 17185286 9.00 0.20 5.05 0 10.00 2.90 0.10 0.75 28.00

5 03118 VARGAS, SONIA ELIZABE 21819137 9.00 1.40 3.80 0 10.00 2.40 0.20 26.80
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CARRION, VILMA ANDREA ROCHA, VANINA MURIEL CORMACK, SILVIA MAGGIE FUNES, ANA LAURA CARDENAS, ALEJANDRA CECILIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion -

S SUP: Servicio Supervision - S TEC: Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados -

APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi: Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos

Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red Federal - SANC: Sanciones - 
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